

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4592 Stanisław Plis**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekazaj darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4592 Stanisław Plis.**

Miejscowość: **Dobre Miasto** Województwo: **warmińsko-mazurskie**

Poznaj historię naszego syna...



Dzięki Tobie Staś może rozwijać się tak jak inne dzieci! Aby prowadzić dobre życie, ten wyjątkowy chłopiec potrzebuje odrobinę więcej wsparcia niż jego rówieśnicy. Zespół Downa to tylko i aż jeden dodatkowy chromosom. Dzięki temu genetycznemu psikusowi Staś zyskał pogodne usposobienie, szeroki uśmiech i wysoką inteligencję emocjonalną. Rozwija się swoim tempem, za nic mając obowiązujące normy. Niepokorny i uparty, a jednocześnie wyrozumiały i cierpliwy. Wesoly, żywy i ruchliwy. Osiąga kamienie milowe rozwoju tak jak każde dziecko, jednak od urodzenia walczy z stereotypem niepełnosprawności: niektórzy ludzie nie spodziewają się po Stasiu i po innych dzieciach z Trisomią 21 niczego poza upośledzeniem.

Staś nie identyfikuje się z tymi opiniami, jest waleczny, odważny i bystry. A my jako rodzice wspieramy jego rozwój w taki sposób, aby Staś wyrósł na wartościowego, samodzielnego człowieka. I razem jako rodzina łamiemy stereotypy!

Niestety potrójony pakiet genów na chromosomie 21 niesie też pewne ograniczenia: wszystkie układy Stasia, od nerwowego po układ ruchu, wymagają kontroli, obserwacji, suplementacji i terapii, które wprowadzą stabilizację do jego organizmu. Dodatkowy materiał genetyczny to coś, co w każdej chwili może odpalić "niespodziankę", której nie potrzebuje żadne dziecko. Aby wprowadzić wyżej wspomnianą stabilizację i harmonię w jego rozwój, potrzeba czasu, środków i wizyt u specjalistów. Niestety specjalistów, którzy nie myślą stereotypowo i potrafią wydobyć potencjał Stasia, a dodatkowo mają wiedzę na temat tego, czym tak naprawdę jest zespół Downa, nie ma zbyt wielu. Z kolei ci, którzy już pomagają Stasiowi, mieszkają w innych miastach. To dodatkowo zwiększa koszt wychowania Stasia. Dieta Stasia i jego suplementacja to osobny rozdział. Wszystko po to, aby monitorować stan Stasia i podawać mu takie witaminy i inne suplementy, które znormalizują jego wewnętrzny metabolizm i nie pozwolą mu zostać w tyle.

Jeśli chcesz nam pomóc w tym, aby Stanisław wyrósł na samodzielnego faceta, który będzie cieszył się życiem i wносił we wspólną przestrzeń swoją wyjątkową historię, będziemy Ci wdzięczni.

Rodzice Stasia



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 30 dni od dnia otrzymania w dot.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4592 STANISŁAW PLIS	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		